
Expediente N°: 2023-25-4-008890 

DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL ;@}{QNEM% UTU 

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACIÓN PUBLICA 

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION TECNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2023-25-4-008890 

Res. 6261/2023 

Montevideo, 27 de diciembre de 2023. 

VISTO: La convocatoria a elección de cargos vacantes de Profesores Adscriptos 

con 24 horas semanales de labor para el año lectivo 2024 en los centros 

educativos del departamento de Montevideo; 

RESULTANDO: que con fecha 06/12/2023, se convocó según los Órdenes de 

Prelación vigentes, Derechos emergentes modalidades A, B y C, efectivos, 

interinos egresados, suplentes egresados, aspirantes egresados interinos, no 

egresados, suplentes no egresados y aspirantes no egresados, Resolución 

N* 4324/2023 de fecha 29/09/2023, Aspirantes no egresados nivel nacional 

Resolución N° 5643/2023 de fecha 28/11/2023 departamento de Montevideo; 

CONSIDERANDO: que realizada la elección se estima pertinente designar a los 

Profesores Adscriptos en sus turnos respectivos; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley 

N 18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCION GENERAL DE EDUCACIÓN TECNICO-PROFESIONAL 

RESUELVE: 

1) Designar a los siguientes Profesores Adscriptos con 24 horas semanales de 

labor, según el siguiente detalle, a partir de 1°/03/2024 y hasta el 28/02/2025: 

DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO DERECHOS EMERGENTES 

MODALIDAD B: 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 561



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

APELLIDO Y . FECHA DE 
C.L RADICACION 

NOMBRE NACIMIENTO 

4852507-8 | REMEDIOS, María | Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón (Tumo 1) 14/12/1989 

4.021.832-4 | SOSA, María Escuela Superior de Informática del Buceo (Tumo 1) 22/05/1976 

DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO DERECHOS EMERGENTES 

MODALIDAD C: 

, FECHA DE Cl. APELLIDO Y NOMBRE RADICACIÓN NACIMIENTO 
4.195.710-1 LIMA, Jacqueline Instituto Tecnológico Superior del Buceo (Tumo 5) 06/04/1981 

DEPARTAMENTO DE MONTEVIDEO: 

FECHA DE CL | APELLIDOS Y NOMBRES RADICACION NACIMIENTO 
RODRÍGUEZ N - - 35704651 |FERNÁNDEZ, — Verónica | Escuela “Técnica “Andrés Bemado Bruno” — Unión| 0), oy 
R (Tumo 3) ossana 

10079253 | ROMÁN — BURTARAN. [Escuela Técsica “Don Albérico Passadore” — Colin] o 
David (Turno 3) 

; Escuela Técnica “Andrés Bemardo Bruno” - Unión 
1757.007-8 | ALVAREZ TAPARL Estels | (Tumo 1) / Escuela Técnica “Andrés Bernardo Bruno” —| 09/06/1961 

eatriz m Unión (Tumo 5) 
3.599.248-8 | MOREIRA MEDINA, Mirta | Escuela Técnica de Paso del Molino (Tumo 2) 10/12/1965 

ALOY — FIGUEREDO, Escuela Técnica “Maesiro Nicasio Garcia” - Cerro 
45192189 | andrea Elizabeth (Turno 1) / Escuela Técnica de la Teja (Tumo 4) 29112/1986 
2.6867082 | ONO AROTCHAREN. | 13 Técnica de Villa García (Turno 3) 31/10/1976 

3.821554- | BILLALBA COCCINELLA, | b 1o Técnicn Superior Marítima (Turno 5) 03/04/1969 8 Marisa Inés 

42129058 D uoonda E GADO | Escuela Técnica de Arroyo Seco (Tumo 3) 27/09/1984 
SILVA — FIGUEREDO, — 330799 NA Escuela Técnica de Arroyo Seco (Turno 3) 20/10/1983 

-| [SILVA MACIERA, Ramón | Escuela de Hoteleria T (Tumo 1) 7 Escucla Técnica 
42144151 | Manuel Superior Marítima (Turno 5) 16/08/1978 

CERDEIRO 
4103.740-8 | MONTEAGUDO,  Luisa | Escuela Técnica Supesior Marítima (Tumno 3) 09/02/1976 

Fernanda 

íE7 |Centro Edicativo Asociado - Escuela N” 178 - Unidad 
3922697 |AYALA  MARTINEZ | Casavalle - Montevideo CTurno 7 Tarde) / Escuela Técnica | 09/11/1980 

a , “Domingo Arena” — Piedras Blancas (Tumo 1) 
4.332.021-7 ‘é‘;‘a’: PINEYRO, - Teracio | oel Técnica de Paso de la Arena (Tumo 1) 19/11/1988 

3.107.382-6 Íggfelz VARGAS. | Pecuela Técnica de Elor de Maroñas (Tumo 1) 06/07/1969 
3310285.3  SANCHEZ RODRÍGUEZ, Escuela Superior de Comercio de Villa Muñoz (Tumo 5) 23/10/1983 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 562



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

ANEP 
DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL UTU 

LARRAMENDI SILVA, | Escuela Agraria de Montevideo — Parque de Actividades 5.139.515-1 | CARRAME oec rUO 03/04/1989 

2.814.715-3 | VIERA BESIO, Ana María (E;S“mº&)'fºº…ºº Andrés Bernardo Bruno” — Unión | 12/04/1979 

4.626.144-6 |MACEDO — MERLADET, | anexo Rincón del Cerro (Turmo 2) 09/05/1984 
Evelyn Silvana 
RAMOS  GÓMEZ, Ana|Escuela Técnica Barrio Lavalleja (Turno 1) / Escuela 

44693825 | Claudia Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas (Tumo 3) 17101984 
— [COLMÁN GARCIA, María | Escuela de Artes y Ariesanías “Dr. Pedro Figari” - Anexo 46080113 CO e hu 17011984 

AGUERO MORALES, Celia | Centro Educativo Asociado - Escuela N” 175 - Carrasco Sur 
30903929 Variela — Montevideo (Tumo 1) 30/03/1981 

FERNÁNDEZ CENAZZI, . . 
4.570.976-2 Nadia Sofía Escuela Agraria de Montevideo (Turno 3) 14/04/1989 

.. | Centro Educativo Asociado - Escuela N° 161 - Sayago - 
1712:560-5 | AÓUINAGA SENA, Luísa | Montevideo (Tumo 2) / Escuela Técnica “Don Albérico | 12/04/1962 

Passadore”— Colón (Tumo 5) 

46754754 | ERO CALABUIG | Escuela Técnica de Arroyo Seco (Tumo 3) 24/06/1986 
CORBO SIUCIAK, Naralia  Escuela Técnica de la Teja (Turmo 3) /Institulo Tecnológico 

45042740 | Verónica Superior (Tumo 5) 29/08/1981 
PEREZ SILVA, Gerson | Escuela Técnica de Flor de Maroñas (Turno 3) / Escuela 

53757549 | angrés Técnica de Flor de Maroñas N* 2 — Los Tréboles (Tumo 1)_| 07061989 
NUNEZ ELVERDI, Gonzalo | Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón 44225620 U o 08/12/1980 

Á f Escuela Técnica “Domingo Arena” Piedras Blancas (Turno 
2.580.105-1 | RERNÁNDEZ MARTÍNEZ, | 1) / Escuela Técnica “Domingo Arena” Piedras Blancas | -28/04/1968 

María del Rosario 
(Tumo 3) 

1.832368.0 |DUARTE - CARBALLO. |oetituto Tecnológico Superior del Buceo (Tumo 5) 07/10/1971 
PIERROTTI  BORDOLL | Escucla Técnica Hoteleria II (TURNO 3) / Escuela Técnica 

48568696 | Franco Mario Bella Halia (Tumo 1) 26/08/1994 

3.611.354-6 TERNÁNDEZ — - ROSA, pecuela Técnica de Flor de Maroñas (Tumo 3) 19/09/1981 
Mariangel 

49224182 | DELGADO TEJERÁ, Diego | Centro Educativo Comunitarío — La Teja (Turno 1) 27/12/1988 

3.652.121.0 | HIEBAT — PESTAÑA.| poouera de dustrias Gráficas (Turno 5) 20/07/1975 Noelia Loreley 
BARRIENTOS — FARÍAS, | Centro Educalivo Asociado - Escuela N* 330 Flor de 

50385403 | vitda Mariana Maroñas - Montevideo (Tumo 1) 03/05/1992 
Escuela de Artes y Artesanías “Dr. Pedro Figari” (Tumo 3)/ 

4.253.646-1 | PAOLILLO BAGESTERO. | Eccuela Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas — 25/05/1984 Federico Javier . 

3.666286-0 | CARO GAMARRA, Doris pcuela Técnica de Palermo (Tumo 5) 11/04/1974 

43157044 ggfi“z‘mzmge Jenacio | Escuela Superor de Comunicación Social (Tumo 5) 13/07/1987 

4.695.337-6 | ACOSTA PRESTES, Analia | Escuela Superior de Comunicación Social Anexo (Turno 5) 04/09/1992 

4.609.478-2 | \EVES MEDEROS. Ruben | [msttuto Superior de Comercio La Blanqueada (Tumo 5) 07/06/1993 
Centro Educativo Asociado - Escuela N* 354 Gruta de 4.583.171-1 | LAGE LAPAZ, Marcelo | Lonndes” Mentevideo (Tamo 7- Vespertno) 02/12/1986 

4.185.706-8 gñlsm;nkovmouez, Escuela de Artes y Artesanias “Dr. Pedro Figari” (Tumo 5) | 16/02/1983 
Centro Educativo Asociado - Escuela N* 354 Gruta de 

3.554876-8 | ACOSTA MOLINA, Paola Lourdes - Montevideo (Tumo 7 Matutino) / Escuela Técnica | 25/05/1983 
“Don Albérico Passadore” — Colón (Tumno 5) 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 563



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

PACHECO ARAUJO, o 
3.441.545-7 Claudia VIRGINIA Escuela de Hotelería N* 2 (Turno 2) 11/10/1981 

1.447.305-3 | RIERA CARABAJAL, Zaira | Escuela Técnica de Paso de la Arena (Turno 5) 18/04/1962 

| Escuela Superior de Informática del Buceo (Tumo 3) 7 41862760 | DA SILVA LEMOS. Cintbia ooy Agraria de Montevideo — Parque Actvidades — 04/09/1987 
ayan Agropecuarias (Turno 1) 

; Escuela Téenica “Don Albérico Passadore” — Colón (Tumo 43872032 CÁRDOSO — ALVAREZ, ||7 Excuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón | 31/01/1991 Natalia 
(Turno 5) 

HERNANDEZ n N 
4.691.479-8 GONZÁLEZ. María Julia Escuela Superior de Informática del Buceo (Turno 3) 24/02/1985 

4.569.932-5 ¡S;?Ngeº]f¡f SPORTUNO. | Fscuela de Artes y Artesanías “Dr. Pedro Pigari” (Tumo 3) —| 30/04/1982 
42127298 | COO -- CACERES, | pocuela Técnica de Matvin Norte (Turno 4) 17/01/1989 

SILVERA DEL PINO,!Escuela Técnica Barrio Lavalleja (Turno 1) / Escuela 
32719093 | sergio Hilton Técnica Superior Maritima (Turno 5) 17/08/1974 
3.345.703-6 | TROCHE MORENO, María | Escuela Técnica de Cruz de Carrasco (Turno 2} 97/11/1965 

28149256 | SOORLO TUBINO, Excuela Técnica de Faso de la Arena - Anexo La Cisona| 1o 
Virginia (Tumo 1) 
LOPEZ BRUNO, | Escuela Técnica “Andrés Bernardo Bruno” — Unión 15993282 | GABRIELA Mabel (Turno 1) / Polo Educativo Tecnológico Cerro (Tumo 4) 2411071967 
VELAZQUEZ SILVA, N . - 

4.322.969-7 VemnícaQPau-icia Instituto Superior Brazo Oriental (Tumo 5) 17/11/1984 

4.673.356-4 |CaRaM AO pamela — | Mtituto Tecnológico Superior (Tumo 5) 20/12/1994 
LAUREIRO LOPEZ, | Escuela Técnica de Santa Caetalina (Tumo 1) / Escueia 30895176 | pederico Sebastión Técnica de Santa Catalina (Turno 3) 1071271977 

46189050 | DARDANELE - BORDES, | -erimro Tecnológico Superior (Turno 5) 06/1071993 
GRENE ALVAREZ, [Escuela Técnica de Santa Calalina (Tumo 1) 7 Escuela $596450-4 | v essica Valería Técnica de Santa Catalina (Turno 3) 12/081994 47863243 TORRENS VERA, Vonny[Escuela Técnica “Maestro Nicaño Garci? — Cema| 0o Christian (Tumo 5) 

.7 | JUAN BARBALACE, Ana|Escucla Técnica Estación Llamas (Turno 1) / Escuela AALALT aa Técnica “Maestro Nicasio García” — Cerro (Turno 3) 14/01/1985 
3728006-5 | BALLESTA MESSONES.| pecueja Técnica de Paso de la Arena (Tumo 1) 02/03/1980 
47303035 | ILENANDEZ — CABOT. | 5001, Técnica de Palermo (Tumo 2) 06/01/1996 

OVIEDO — ENRICH, Ivan | Escucla Técnica de Santa Guialina — Anexo Polideportivo 44092794 | ot (Tumo 1)/ Escuela Técnica Casabó (Tumo 3) 18/08/1988 
4,609.709-7 | WONLON - SECADAS. | oot Tésnica de Arroyo Seco (Tumo 5) 28/12/1992 

VILLANUEVA ; ; . 4393.177-7 | MARTÍNEZ, Wilson | (7 Faventivo Asociado - Estueia N* 230 Puntas de [ - 21,07/1979 Alejandro ga — Montevideo (Turno 7 — Tarde) 

46011118 | SIRRIEL PRESA, Florencit pecuela Técnica de Flor de Maroñas N 2 CTumo 1) 23/03/1990 
* DIANO BALIN, Alejandra | Escuela Técnica de Flor de Maroñas (Tumo 3) / Escuela 4:209.0023 | Flizabeth Técnica “Andrés Bernardo Bruno” - Unión (Tumo 5) 0671171978 

3.994.209-5 | ODDO PEREIRA, Mánica| rel Técnica de Palermo (Tumo 5) 22/05/1982 
4.182.755-8 | ATEOS ALVEZ, Natalíal 1 i Tecnológico Superior del Buceo (Turno 5) 03/02/1988 
4.345.541-2 | GONZALEZ URIA, | Escuela de Artes y Artesanías “Dr. Pedro Figari” (Tumo 5) | 06/03/1984 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 564



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

& ANEP 
DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACION 
TÉCNICO PROFESIONAL UTU 

Christian 

4.475.247-3 | COTICRREZ YANNOTEL | Escuela Técnica de Arroyo Seco (Tumo 2) 31/12/1991 
a Escuela Técnica de Paso del Molino (Turno 3) / Centro 

4211709-1 |TEREZ GALLARDE Añ |paucmivo Asociado - Escuela N* 371 Cerro Norte -| 17111981 
u Causeglia - Montevideo (Turno 1) 

18856114 | OTERO - TORRES. - lsa pucuela Técnica de Paso de la Arena (Tumo 5) 01/01/1966 

27027370 Se - CORRADO gt Superior de Informética del Bueeo (Tumno 3) 24/02/1971 

4501.621.0 | JALLO LOMBARDL Ana | pecuela Técnica de Villa García (Tumo 1) 21/02/1984 

46702008 | MARTINEL Adrián A | Centro Educativo Comunitario La Teja (Tumo 3) 06/11/1989 
RODRÍGUEZ CALABUIG, | Escuela de Hotelería (Tumo 5) / Escuela Técnica “Maestro 

3400.661-0 | Gongalo Gabriel Nicasio García” — Cerro (Tumo 3) 23:011984 
44418429 | NANUNEZ RODRIGUEZ, | Escuela Superior de Informítca del Buceo (Tumo 5) 19/04/1987 

4117.797.9 ERE7 - GOMEZ, - Maris| Escuela de Belleza (Turno 5) 0471171982 
ORIBE VAN BYLANDT, | Instituto de Enseñanza de la Construccion “Ing. Cayetano 

17278153 | Eduardo Felipe Carcavallo” (Turno 5) 30/06/1961 
DA “SILVA — TORRES | . ; — 40977435 Da Instituto Tecnológico de Informática (Tumo 5) 28/07/1985 

3.795.8307 | o ga CHIHAN | Eccuela Téonica Superior Marítima (Tumo 4) 01/04/1985 

CALLEROS LÓPEZ, Escuela Técnica “Andrés Bemardo Bruno” — Unión 1864001 | CARO i 06/04/1965 
— |CABRERA IRUTE, Miguel | Escucla Técnica Superior Marítima Cfumo 2) 7 Escuela 

27193353 | Carlos Técnica “Andrés Bemardo Bruno” —-Unión (Tumo 5) 05071979 
39152280 | DA, e Escuela Superior de Informática del Buceo (Tumo 5) 08/06/1987 

3.694.324-0 Eg;‘lfl VILLAR, Viviana | oo\ ela Técnica de Flor de Maroñas (Tumo 1) 09/05/1972 
Z Escuela Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas 

3.986.426-3 | CHOSONI FERNANDEZ | Tumo 1) /Escuela Técnica “Domingo Arena” — Piedras | - 18/12/1977 
Blancas Anexo Crps Aparicio Saravia (Turno 3) 

1.800.143-6 | CO SNO anny AREVALO. | metitto Superior de Comercio La Blanqueada (Turno 5) 120031971 

3.826.898-7 | BONTI BIDEGAIN, Cecilia (E;jl'íflºl)”º"'ºº “Maestro Nicasio García” — Cerro| 09021986 
BERARDIDE QUINTANA, Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón 4.013.7647 | BERAR . 28/09/1977 

— |SILVA VILLAR, Natalia | Escuela Técnica de Paso de la Arcna (Tumo 3) 7 Escuela 3.528.749-7 Carola Técnica Casabó (Tumo 1) 19/09/1979 

g | MANSILLA SANTOS, Ross | Escuela Técnica de Flor de Maroñas (Turno 3) / Escuela 
1:485.6%88 | Mary Técnica de Flor de Maroñas (Tumo 5) 04/06/1964 
4.278.749-2 | FUENTES - PEREYRA, [ 12 Técnica de Paso del Molino (Tumo 3) 137111979 

PAREDES  CASTRO, 2.608.468-8 AROO Escuela de Belleza (Tumo 5) 04/10/1976 
3.994.226-1 | FERRON ORDAS, Natalia —| Escuela Técnica de Paso de la Arena (Tarmo 2) 01/05/1979 
4.700.821-1 | MENDEZ NUNEZ Lourdes | pocuela Técnica de Paso de la Arena (Tumo 3) 10/02/1985 

-1 | FERREIRA CHA, Gonzalo | Escuela de Artes y Artesanías “Dr. Pedro Figari” — Anexo 
1:946.380-1 | pabión Sarandí (Tumo 5) / Escuela Técnica de Casavalle (Tumo 3) | _ 31011975 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 565



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

Javier Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas (Turno 5) 

4454152 | PALLARES — BARRIOS, Escuele Técnica “Domingo Areno” — Piedres Blancas 
44541572 | Alfiedo Anselmo (Tumo 1) 

RODRÍGUEZ — OTERO, | Instituto de Enseñanza de la Construeción "Ing. Cayetano 
4597381 | Vticaeja Carcavalio” (Turno 5) 09/02/1986 

Escuela Técnica “Maestro Nicasio García” - Cerro (Tumo 
2810.619-1 BORGES — - LAGRECA, | 1) / Escuela Técnica “Maestro Nicasio Garcia” — Cerro | 16/10/1975 Gabriela Beatriz 

(Turno 3) 

Escuein Técnica “Andrés Bernardo Bruno” - Unión 
4.409.245-9  OVILDO ENRICHL Gonzalo ey 1) / Escuela Técnica de Santa Cataling — Anexo | - 2971171986 

Polideportivo (Turno 3} 

PEREIRA  MANSILLA, | Escuela Técnica “Andiés Bernardo Bruno” - Unión 19064009 TR a Ce 03/04/1974 
PADILLA  PADILLA, Escucla Técnica “Domingo Areña” — Piedras Blancas 39246649 | PADILA . 14/03/1986 

3.160.783-9 ;&gíñ% STRIANL | Escuela Técnica de Paso del Molino (Turno 4) 10/09/1968 
Escuela Técnica de Santa Catalina (Tumo 2) / Escuela 

25070919 RA DD MARENGO. [Técnica “Don - Albérico Passadore” — Colón  Barrio| 12041976 
anie Conciliación - Socat Convivir - Iept (Turno 4) 

CHAGAS — CAETANO, | Escuela Técnica "Don Albérico Passadore” — Colón - Anexo 
25535583 | Caura Margarita Terminal (Tumno 3) 25/08/1969 

DE LOS SANTOS, Viera| Escucla Técnica de Villa García (Tumo 1) / Escuela Técnica 
53740162 | vanila Betta Italie (Turno 4) 0110611985 
4.958.768-3 | CARREN BELO, Ccilía | oy Téentes de Flor de Marotas (Tumo 2) 12/03/1997 

4.577.641-0 | NÚÑEZ SOSA, Nadia Laura | Escuela Técnica de Paso del Molino (Turno 5) 28/10/1989 

4.102.453-8 | EINTOS CHUCARRO, Aña | Escuela Técnica de Flor de Maroñas (Turno 1) 30/08/1969 
SILVERA LÓPEZ, Maria Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” - Colón 

32312309 | ot (Tumo 3) / Escuela Técnica de Malvín Norte (Tumo 1) 2211071990 
17729829 ';yc¡gím ORIQUE, María | oeo Superior Brazo Oriental (Tumo 5) 03/02/1970 

45168275 AOO y - BORCHES. ycueln de Hotelería II (Tumo 5) 15/06/1992 

40276164 aua -- LEANDRO. pscuela Técnica de Arroyo Seco (Tumno 5) 04/05/1979 
PEREZ FERREIRA, Eozo| fnstituo Enseñanza de la Constucción “Ing. Cayciano 

47545283 | padinho Carcavallo” (Tumo 5) 0671271989 
MONZON  FERNÁNDEZ, | Escuela Técnice “Domingo Arena” — Piedras Blancas 22 O e o 14/09/1984 

PORRO OXLEY, Mariana | Escuela Tecnológica Superior de Administración y Servicios 
44912152 Vicoria - Montevideo (Tumo 5) 08/03/1988 

FALERO  MERCADAL, | Escuela Tecnológica Superior de Administración y Servicios 
14272710 | vonne - Montevideo (Turno 5) 08/09/1956 

4.649.031-0 z&g]¡'áaMAºHADºº Marfa | postituto Superior de Comercio La Blanqucada (Turno 5) 12/05/1985 

4.295.703-3 | BOVIO PICASSO, Rodrigo Zíj“mº&)”…ºº “Andrés Bemardo Brono™ — Unión| — (0/08/1085 

3260.112-1 | DIAZ ROMITI, Luciana —| Instituto Tecnológico de Informática (Tumo 5) 30/01/1980 
- |Escuela Técnica “Maestro Nicasio Garcia” — Cemo (Tumo 

4.331.720-6 EEREZ ACOSTA, - María |+) / Excuela Técnica de Paso de la Arena — Anexo La — 24/05/1984 'emanda 
Casona (Turno 3) 

3.610.685.2 | FLORES ZUNINI, Federico | Escuela Técnica de Fr de Marofas (Tumo 1) / Escuela| a 077079 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 566



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

& ANEP 
DIRECCION GENERAL 
DE EDUCACION 

TECNICO PROFESIONAL UTU 

4.125.888-8 | GÓMEZ FOJO, Claudia Instituto Tecnológico Superior (Turno 5) 19/03/1988 

LEVRATIO PEREZ, Carla | Centro Educalivo Asociado - Escucla N* 183 Carrasco 
37779670 | Giovanna Norte - Montevideo (Tumo 1) 08/07/1977 
3.214.860-4 | GACOBONL GESALLIAN | pecuela Técnica de Santa Catatina (Torno 3) 24/03/1975 

DE LOS SANTOS OTERO, | Centro Educativo Asociado - Escuela N° 330 Flor de 
3.597.427-0 Karina Maroñas - Montevideo (Turno 2) 240971976 

17613513 | Y Q¡ÍFkZ…a ALVEZ. | Escuela Técnica de Flor de Maroñas (Tumo 1) 22/07/1969 

40283109 | SOHENIOUE — CABRERA | 1y iy, Tecnológivo Superior (Tumo 5) 24/09/1965 

1866.087-4 | JONEALEZ FLEITAS, A% | pscuela Téenica Bella Ialia (Tumo 3) 04/02/1963 

19829049 RARANZANO SANCHEZ. pocuela Técnica de Paso de la Arena (Tumo 3) 15/12/1966 
GUERRA MARTINEZ, | Escuela Técnica “Maestro Nicasio García” — Cerro 31619278 EA E 03/03/1972 
APARICIO MILLAN, | Centro Educativo Asociado - Escueia N* 175 - Carrasco Sur 

1:986.496-6 | Virginia Claudia - Montevideo (Tumo 2) 1710971968 
BRUGUERA PEREYRA, | Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón 3.469.482.1 O e 20/08/1984 

3.583.348-2 Z%Eng'; CAL. — Paola| pecuela de Hotelería (Turno 5) 12/12/1984 

FIGUEREDO — PÉREZ,|Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón 45842780 GUÉ Cs 07/02/1992 

47580843 | LVAREZ — OLIVERÁ, | Eecuela Técnica Barrio Lavalleja (Turno 3) 27/01/1991 

4.032.703-0 | POUSO CABRERA, | Eccuela Técnica Barrio Lavalleje (Turno 3) 07/02/1984 
Lourdes 

3.983.055-3 | PERACA MARIA, Micaela | Instituto Tecnológico Superior (Tumo 5) 07/01/1975 
DA ROSA EGUILIOR, — - - 5.091.5396 | 0A ROSA Instituto Tecnológico Superior (Tumo 5) 23/05/1990 

1.690,978.0 | PARODT VIANA, Jenniffer[Escuela Técnica “Don Albérico Passadore” — Colón| (o0 oo 
Yuremy (Turno 3) 

3.663.567-5 | BUSTILLO LEÓN, Gastón | Instituto Tecnológico Superior (Turno 5) 17/01/1975 
BELTRAN DALUZ, | Escuela Técnica de Malvín Norte Norte - Cedel Carrasco 1962.560-7 | CN esa RA 29/03/1965 

2.603.999-4 | SILVA - BRITOS, Mónica | pcruela Técnica de Paso de la Arena (Tumo 3) 18/06/1975 
Alejandra 

4.103.609-0 INZAURRALDE, LLANES | Escuela Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas 26/06/1988 
Gustavo (Turno 1) 

4.596.229-9 V.A)LLS MARFI, Sharon | Escucla Técnica “Maestro Nicasio García” — Cerro (Turno 17/01/1993 
Elizabeth 3) 

3:352.981-1 | DEMARCO | MARTINEZ, | pccuela Técnica de Villa García (Tumo 4) 06/12/1972 

3.107.525-0 | BASTOS, Silvana Escuela Técnica de Matvín Norte (Tumo 4) 01/05/1982 

Centro Educativo Asociado - Escuela N* 371 Cerro Norte - 3.454.425-0 | DE LEÓN, Irma Conseglta - Monte ideo eTump 2) 06/03/1973 

4.750.766-5 | BRUM, Luis Escuela Técnica de Casavalle (Tumo 1) 16/11/1991 

4.078910-3 | MACHADO, Pablo Escuela Técnica de Malvin Norte (Tumo 3) 02/05/1980 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 567



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

Centro Educativo Asociado - Escuela N* 183 Carrasco 
4.749.054-3 | CEDRES, Martín Norte - Montevideo (Turmo 2) 31/12/1995 

4.357.667-4 | GÓMEZ, Noelia Escuela Técnica de Flor de Maroñas N* 2 (Turno 2) 31/03/1980 

Escuela Técnica “Domingo Arena” — Piedras Blancas - 14/07/1992 
4591.131-9 | GONZÁLEZ, Lorena Anexo Crps Aparicio Saravia (Turno 1) 

4.794.872-2 | CURBELO, Inés Escuela Técnica de Malvín Norte (Turno 2) 26/11/1995 

4.119.079-5 | CASTRO, Yanina Escuela Técnica de Malvín Norte (Turno 2) 05/08/1987 

4.704.701-5 | HARRIETT, Santiago Escuela Técnica de Malvín Norte (Turno 1) 28/12/1995 

4.813.343-9 | RODRÍGUEZ, Marcio Escuela Técnica de Malvín Norte (TURNO 1) 18/02/1996 

Centro Educativo Asociedo - Escuela N* 178 - Unidad 4.60L.811-6 | CONIÑO, Marta Caspuelle- Montevideo e 22/09/1986 

1.43.667-1 | PINTOS, Susana f;j:;¿“sfº'º“¡ºº “Domingo Arena” — Piedras Blancas| 210971964 

2) Establecer que al momento de toma de posesión deberá presentar: Carné de 

Salud, Certificado de Antecedentes Judiciales y Certificado que acredite no 

estar inscripto en el Registro Nacional de Violadores y Abusadores Sexuales 

(Artículo 104 de la Ley N* 19.889). Tal como establece el Artículo 4 de la Ley 

N* 19.670, para todos los Organismos del Estado, previo a cualquier 

contratación o designación de personas, se solicitará a la Oficina Nacional de 

Servicio Civil, los antecedentes de los postulantes respecto de la existencia de 

destituciones como consecuencia de sumarios administrativos e inhabilitaciones 

judicialmente dispuestas para ejercer cargos públicos. 

3) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Secretaría 

Docente de este Subsistema. 

4) Pase a la División Comunicaciones y Cultura para su publicación y 

notificación a través del portal web institucional y siga al Departamento de 

Administración Documental para comunicar al Programa Gestión de Recursos 

Humanos (SFD, FONASA y GAFD, a la Dirección Técnica de Gestión 

Educativa y por su intermedio a las dependencias y centros educativos que 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 568



Expediente N°: 2023-25-4-008890 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL $ ANEP | 1b UTU 

correspondan. Cumplido, siga a los Programas de Gestión Financiero Contable 

(Departamento de Sueldos — Sección Sueldos Básicos Docentes) y Gestión de 

Recursos Humanos (Departamentos de Registro y Control — Sección Situación 

Funcional y Legajos y de Selección y Promoción - Sección Concursos) para su 

registro. Hecho, archívese. 

') / Z 

Ing. Agr. Juan PEREYRA DE LEÓN 

Director General 

NC/vp 

_RES 6261-23 EXP 2023-25-4-008890.pdf Folio n° 569


